
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

«18» грудня 2020 року №
37-2/2020

с.Катеринівка

Про внесення змін до преамбули рішення першої сесії
Катеринівської сільської ради №25-1/2020 від 01.12.2020 року
«Про покладання обов’язків з проведення
державної реєстрації актів цивільного стану»

Керуючись п.п.5 п «б» ст..38, 59, п.6-1 Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення»
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну
реєстрацію актів цивільного стану», заслухавши інформацію голови Катеринівської
сільської ради Пучки Тетяни Володимирівни,

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Повноваження по державній реєстрації актів цивільного стану покласти на:
- секретаря виконавчого комітету сільської ради Забродську Тетяну Іванівну;
- в Олексіївському старостаті – Стогнєєву Любов Анатоліївну;
- у Володимирівському старостаті – Євенка Сергія Степановича;
- у селі Грузьке – Будулатія Олексія Миколайовича;
- у селі Овсяниківка – Чулака Володимира Ілліча;
- у селі Могутнє, Аврамівка – Гаїну Марію Вікторівну.

2. Зобов’язати секретаря виконкому Катеринівської сільської ради Забродську Т.І.
нести відповідальність за облік, зберігання та витрачання бланків свідоцтв при державній
реєстрації актів цивільного стану на території Катеринівської сільської ради.

3. Покласти обов’язки на секретаря виконкому Катеринівської сільської ради
Забродську Т.І. по складанню протоколів про адміністративні правопорушення у разі
повідомлення неправдивих відомостей державним органам ДРАЦС та несвоєчасної
державної реєстрації народження дитини та нести відповідальність за складання
протоколів про адміністративні правопорушення на підставі ст..212 прим 1. Кодексу про
адміністративні правопорушення.

4. На період відпустки або хвороби секретаря виконкому Катеринівської сільської
ради покласти обов’язки по державній реєстрації актів цивільного стану на території
Катеринівської сільської ради на сільського голову Пучку Т.В.

5. На період відпустки або хвороби старости покласти обов’язки по державній
реєстрації актів цивільного стану на території Катеринівської сільської ради на секретаря
виконавчого комітету сільської ради Забродську Т.І..



Катеринівський сільський голова Тетяна ПУЧКА


